Bohnenkamp
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STARO

Jegyzetek és jellemzok:

Felni 2.50 A x 8 H2, ALV, Ezust RAL9006
4/85/115, O12.5mm, C90, Kup, ET 0

345 kg - 140 km/h

Cikkszam: 39600280

Technical Information:

CSz

Gyarto
Felniméret
Lyukszam
Kerékagy-furat
Kéroszté

Szin

Teherbiras
Sebesség

Suly kg

Hump
Felgenzentrierung
Material

Ein- / Mehrteilig
RAL

Ventilsitz
Szelepfurat atmérdje [mm]

39600280
Starco
2,5x8

4

85

115
EzUst
345

140

1,4

H2

BZ

Acél
einteilig
RAL9006
ALV

11.3

Az ezen az oldalon taldlhaté minden informécié a gyarté miiszaki adatain alapul. A tartalom kételezettség nélkiili, és kizarélag informécios célokat szolgal A Bohnenkamp Kift.
nem vallal felel6sséget ezekkel az adatokkal 6sszefliggésben. A felelésség minden fajta olyan kdzvetett vagy kdzvetlen karért, kartéritési igényért, szarmazékos karért,
flggetlendl attél, hogy milyen jellegli és milyen jogi okbdl szarmazik, amely a kapott informaciék alkalmazésa révén keletkezik, amennyiben jogilag megengedett, kizart.
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